
*MMFMX01RT489*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/0701/2023/OURaSR
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 08.03.2023

Objednávka

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního
řádu Vás na základě Usnesení č.j. MMFM 36070/2023 ze dne 08.03.2023 pověřil k
provedení práce v souvislosti s exekucí náhradním výkonem na odstranění stavby
„elektropřípojka“ na pozemcích parc.č.1212/3, 1273, 1274/1, 1274/3, 1274/4, 1286/1, 1286/4,
1286/5 v katastrálním území Kunčičky u Bašky, která je ve vlastnictví

a to v rozsahu, jak je uvedeno v Usnesení
č.j. MMFM 36070/2023.

Jedná se o zemní kabelovou elektropřípojku napojenou na zařízení distribuční soustavy (sloup
nízkého napětí) přes HDS na sloupu na pozemku parcelní číslo 1273 v katastrálním území
Kunčičky u Bašky a dále vedenou v zemi pozemky parcelní číslo 1212/3, 1286/1, 1286/4, 1286/5,
1274/3, 1274/4 v katastrálním území Kunčičky u Bašky a ukončenou v HDS v pilíři na hranici
pozemku parcelní číslo 1274/1 v katastrálním území Kunčičky u Bašky. Celková délka
elektropřípojky dle zaměření provedeného firmou Emgeo profi s.r.o. je 180 m. Zaměření
skutečného provedení stavby vypracované firmou Emgeo profi s.r.o. konkrétně

č. zakázky 110/2015.

Předmětem cenové kalkulace je rovněž uskladnění materiálu, který zůstane po odstranění stavby
(tj. zemní kabel, HDS). Uskladnění je nutné do doby, než si materiál osoba povinná vyzvedne,
nejdéle po dobu 6 měsíců. Uskladnění je potřeba provést ve vašem areálu, aby byl materiál
chráněný. Pokud si osoba povinná z rozhodnutí materiál nevyzvedne ve lhůtě, bude exekuční
správní orgán postupovat dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

Termín: 30.06.2023

Cena za provedené práce 180.971,- Kč vč. DPH (dle cenové nabídky ze dne 24.01.2023). Dle § 5
odst. 4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se obec při výkonu působnosti
v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani, tudíž při fakturaci za provedené
práce nebude dle § 92a odst. 2) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty použit režim
přenesení daňové povinnosti.

Ing. Pavel Osina
vedoucí odboru územního rozvoje
a stavebního řádu

Od 1.4.2009 je statutární město Frýdek-Místek plátcem DPH. DIČ: CZ00296643.

MSEM, a.s.
Collo-louky 126
738 01 Frýdek-Místek


